АДмшшистрАцЕя кАчклнАрскок} к)юдскок) (}крутл свЕрлловской ошьсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2023 j\b 1 16

г. Качканар

О внесенuч свеOенuft о созdанuч месmа (площаOкu) накопленuя mBepObtx
коммунальных оmхоOов в реесmр месm (плоtцаOок) накопленuя mверdьtх

коммунальньlх ornxodoc О О О к Сmр оilmех- 7 >> на mеррumорuч Качканарскоzо
zopoOcKozo oKpyza по аOресу: z, Качканарrул, Туреенева, 7, корпус 7

В соответствии с Федеральными зЕlконами от 06.10.200З М 1З]__ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), от 24.06.199В М В9-ФЗ (Об отходах производства и потребления>,
Постановлением Правительства Российской Федерации от З1.0В.201В Ng 1039 (Об
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов и ведения их. реестра>, Постановлением Правительства
Свердловской области от 26.]_2.201_В N9 969-ПП <Об утверждении Порядка
накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного
накопления) на территории Свердловской области>>, Постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 25.0З.2019 М 2В9 (Об
утверждении Правил создания мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Качканарского городского округа)),
Приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
Свердловской области от 22.01.201_9 М 17 <Об утверждении Методических
рекомендаций по ведению реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунiшьных отходов на территории Свердловской области>, руководствуясь
пунктом 1"9 части ]- статьи 31 Устава Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в реестр мест (площцок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Качканарского городского округа сведения о создании
места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов ООО <Стройтех-1>,
по адресу: Свердловская область, г. Качканар, ул. Тургенева, |, корпус L, в
соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Отделу городского хозяйства, транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа обеспечить внесение сведений в реестр мест

Ъrс,яrali .(Ьф, , Ещr. }д М 1е
т,!, b.ю.!|{la{l, ]Вя &ll0ц7!ffi, м 1!l fl B,ti,pll , зф вв

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Качканарского городского округа в соответствии Правилами создания мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра мест
(площцок) накопления твердьж коммунальных отходов на территOрии
Качканарского городского округа>, утвержденными Постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 25.0З.2019 Ns 2В9.

З. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования <Интернет>.

Глава городского округа А.А.Ярославцев
#к
ffi

Приложение к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
От 13.02.2023 № 116

Раздел 1. Сведения о контейнерной площадке Раздел 2. Сведения о местоположении* Раздел 3. Сведения об отходообразователях

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

наименование местонахождение вид площадки тип ограждения ТКО, за исключением КГО КГО раздельное накопление юридические лица, индивидуальные предприниматели физические лица

код код код
муниципальное образование

населенный пункт улица дом широта долгота ИНН наименование

код наименование код наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 33 34 34 35 36 37 38 39

1.382.300 6615009626 105660891137 ООО «Стройтех-1» 1 открытая 3 профлист 2 бетон 1 0,75 0,37 - - - - - - - - - - - 382 Качканарский ГО Качканар Тургенева 1 6615009626 66:48:0322001:112

Идентифи
катор

Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления ТКО

Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках)
накопления ТКО

идентификационный
номер налогоплательщика

(ИНН)

основной
государственный

регистрационный номер
 (ОГРН)

тип подстилающей
поверхности

наименова
ние

наименова
ние

наименова
ние

количеств
о контей-
неров для

ТКО
(штук)

емкость
контейнер

ов
(куб. м)

периодичн
ость

вывоза
ТКО
(раз в
сутки)

суточная
норма

накоплени
я ТКО
(куб.

м/сутки)

параметры
специальн

ой
площадки

количест-
во

бункеров
(штук)

емкость
бункера
(куб. м)

периодичн
ость

вывоза
ТКО
(раз в
сутки)

суточная
норма

накоплени
я

(куб. м)

количеств
о

контейнер
ов с

раздельны
м

накоплени
ем ТКО
(штук)

емкость
контейнер

ов
(куб. м)

периодичн
ость

вывоза
(раз в
сутки)

суточная
норма

накоплени
я

(куб. м)

группы отходов (для раздельного
накопления)

категория
объекта

наименование
улицы и номер

дома (или
кадастровый номер

земельного
участка)

категория
объекта

наименова
ние улицы

и номер
дома

Свердловская Область,
г. Качканар, ул.
Тургенева, 1

согласно
графика

58.685571
77

59.492406
28

офисное
Учрежден

ие

	Лист1